
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria com.Chiscareni

Adresa: com.Chiscareni, r-l Singerei

Tel.: /0262/4-14-84; /0684/743-75; /0671/167-57;  /0621/656-50

E-mail:  raisacusnir@gmail.com

Achizitii.md ID 21083127     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1687421643436

Denumirea licitatiei: PRODUSE ALIMENTARE

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Diverse produse

1 15800000-6 Faina de griu kg 180 7,50 9,00 1350,00 1620,00 01.08.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Paste fainoase kg 140 14,58 17,50 2041,20 2450,00 01.08.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Crupe de gris kg 80 9,67 11,60 773,60 928,00 01.08.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Hrisca kg 90 15,83 19,00 1424,70 1710,00 01.08.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Orez rotund kg 115 18,67 22,40 2147,05 2576,00 01.08.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Crupe de porumb kg 80 9,42 11,30 753,60 904,00 01.08.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Mazare uscata kg 165 9,26 10,00 1527,90 1650,00 01.08.2023-31.12.2023

8 15800000-6 Crupe de griu kg 80 6,92 8,30 553,60 664,00 01.08.2023-31.12.2023

9 15800000-6 Crupe de orz kg 85 7,00 8,40 595,00 714,00 01.08.2023-31.12.2023

10 15800000-6 Fulgi de ovas kg 75 17,75 21,30 1331,25 1597,50 01.08.2023-31.12.2023

11 15800000-6 Fasole kg 110 24,81 26,80 2729,10 2948,00 01.08.2023-31.12.2023

12 15800000-6 Linte kg 25 31,94 34,50 798,50 862,50 01.08.2023-31.12.2023

13 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 40 7,00 8,40 280,00 336,00 01.08.2023-31.12.2023

14 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 15 8,75 10,50 131,25 157,50 01.08.2023-31.12.2023

15 15800000-6 Otet 6 % buc 7 7,50 9,00 52,50 63,00 01.08.2023-31.12.2023

16 15800000-6 Cacao buc 30 11,67 14,00 350,10 420,00 01.08.2023-31.12.2023

17 15800000-6 Stafide buc 17 22,50 27,00 382,50 459,00 01.08.2023-31.12.2023

18 15800000-6 Frunza de dafin buc 30 4,38 5,25 131,40 157,50 01.08.2023-31.12.2023

19 15800000-6 Drojdie presate buc 25 6,67 8,00 166,75 200,00 01.08.2023-31.12.2023

20 15800000-6 Drojdie uscate buc 8 10,67 12,80 85,36 102,40 01.08.2023-31.12.2023

21 15800000-6 Bors acru uscat buc 20 5,03 6,04 100,60 120,80 01.08.2023-31.12.2023

22 15800000-6 Bors acru lichid buc 40 7,71 9,25 308,40 370,00 01.08.2023-31.12.2023

23 15800000-6 Ceai negru buc 58 44,17 53,00 2561,86 3074,00 01.08.2023-31.12.2023

24 15800000-6 Zahar kg 135 22,59 24,40 3049,65 3294,00 01.08.2023-31.12.2023

25 15800000-6 Seminte de susan kg 4 83,33 100,00 333,32 400,00 01.08.2023-31.12.2023

26 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 20 32,90 35,53 658,00 710,60 01.08.2023-31.12.2023

27 15800000-6 Sare iodata kg 60 6,50 7,80 390,00 468,00 01.08.2023-31.12.2023

28 15800000-6 Sare neiodata kg 20 6,08 7,30 121,60 146,00 01.08.2023-31.12.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15800000-6 Ulei rafinat/nerafinat L 120 24,00 28,80 2880,00 3456,00 01.08.2023-31.12.2023

30 15800000-6 Oua de gaina buc 2200 3,42 4,10 7524,00 9020,00 01.08.2023-31.12.2023

31 15800000-6 Biscuiti kg 12 27,17 32,60 326,04 391,20 01.08.2023-31.12.2023

32 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 112 34,17 41,00 3827,04 4592,00 01.08.2023-31.12.2023

33 15800000-6 Covrigei cu mac kg 80 26,85 29,00 2148,00 2320,00 01.08.2023-31.12.2023

34 15800000-6 Mazare verde cons. buc 67 15,83 19,00 1060,61 1273,00 01.08.2023-31.12.2023

35 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 120 14,67 17,60 1760,40 2112,00 01.08.2023-31.12.2023

36 15800000-6 Suc de fructe L 250 14,33 17,20 3582,50 4300,00 01.08.2023-31.12.2023

37 15800000-6 Pasta de tomate buc 115 42,92 51,50 4935,80 5922,50 01.08.2023-31.12.2023

38 15800000-6 Magiun de mere buc 51 26,17 31,40 1334,67 1601,40 01.08.2023-31.12.2023

39 15800000-6 Miere naturala buc 5 98,33 118,00 491,65 590,00 01.08.2023-31.12.2023

40 15800000-6 Carne de porc kg 220 125,00 150,00 27500,00 33000,00 01.08.2023-31.12.2023

41 15800000-6 Peste Hec kg 180 58,25 69,90 10485,00 12582,00 01.08.2023-31.12.2023

42 15800000-6 Hering fileu in ulei kg 10 81,67 98,00 816,70 980,00 01.08.2023-31.12.2023

Total lot 1: 93801,20 111242,90

Lot 3 Fructe si legume

1 15800000-6 Cartofi kg 1180 11,30 12,20 13334,00 14396,00 01.08.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Ceapa kg 270 15,90 17,17 4293,00 4635,90 01.08.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Morcov kg 320 15,74 17,00 5036,80 5440,00 01.08.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Varza kg 330 15,46 16,70 5101,80 5511,00 01.08.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Salata kg 15 62,96 68,00 944,40 1020,00 01.08.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Sfecla rosie kg 220 15,65 16,90 3443,00 3718,00 01.08.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Ardei dulci kg 170 62,96 68,00 10703,20 11560,00 01.08.2023-31.12.2023

8 15800000-6 Vinete la sezon kg 100 17,59 19,00 1759,00 1900,00 01.08.2023-31.12.2023

9 15800000-6 Mere kg 550 8,24 8,90 4532,00 4895,00 01.08.2023-31.12.2023

10 15800000-6 Banane kg 120 34,17 41,00 4100,40 4920,00 01.08.2023-31.12.2023

11 15800000-6 Lamiie kg 65 34,17 41,00 2221,05 2665,00 01.08.2023-31.12.2023

12 15800000-6 Mandarine kg 180 34,17 41,00 6150,60 7380,00 01.08.2023-31.12.2023

13 15800000-6 Castraveti kg 220 38,89 42,00 8555,80 9240,00 01.08.2023-31.12.2023

14 15800000-6 Rosii kg 190 34,26 37,00 6509,40 7030,00 01.08.2023-31.12.2023

15 15800000-6 Varza pechin kg 112 33,33 36,00 3732,96 4032,00 01.08.2023-31.12.2023

16 15800000-6 Struguri kg 85 22,22 24,00 1888,70 2040,00 01.08.2023-31.12.2023

17 15800000-6 Usturoi kg 5 68,52 74,00 342,60 370,00 01.08.2023-31.12.2023

18 15800000-6 Prune f/simburi kg 18 73,33 88,00 1319,94 1584,00 01.08.2023-31.12.2023

19 15800000-6 Prune la sezon kg 100 19,44 21,00 1944,00 2100,00 01.08.2023-31.12.2023

20 15800000-6 Conopida kg 30 36,11 39,00 1083,30 1170,00 01.08.2023-31.12.2023

21 15800000-6 Portocale kg 150 34,17 41,00 5125,50 6150,00 01.08.2023-31.12.2023

22 15800000-6 Castraveti murati kg 20 41,67 50,00 833,40 1000,00 01.08.2023-31.12.2023

20 15800000-6 Rosii murati kg 15 41,67 50,00 625,05 750,00 01.08.2023-31.12.2023

Total lot 3: 93579,90 103506,90

187381,10 214749,80

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-06-28T14:27:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




